CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CAM KẾT

Kính gửi: Trung Tâm Tin Học Duy Tân

Tên tôi là: ..............................................................  Giới tính:   Nam   Nữ

Ngày sinh: ....................................  Nơi sinh:  .................................. Lớp học Tin:  .................

Số CCCD:  ..........................................................  Ngày cấp:  ...................................................

Nơi cấp:  .............................................................  Số điện thoại:  .............................................

E-Mail:  .....................................................................................................................................

Trong quá trình học tập Chứng chỉ Ứng dụng CNTT Cơ bản và Nâng cao, Tôi vẫn

chưa đạt phần Chứng chỉ Ứng dụng CNTT Cơ bản nên không đủ điều kiện dự thi Chứng chỉ

Ứng dụng CNTT Nâng cao. Nay Tôi viết đơn này kính trình Trung tâm Tin Học Duy Tân

cho phép tôi được dự thi Chứng chỉ Ứng dụng CNTT Cơ bản và Nâng cao vào các ngày:

CHỨNG CHỈ GIỜ THI NGÀY THI

Công nghệ Thông tin Cơ bản

Công nghệ Thông tin Nâng cao

Nếu Trung tâm xét duyệt cho phép Tôi được dự thi Chứng chỉ CNTT Cơ bản, Tôi xin

cam kết nếu Tôi thi không đạt phần Chứng chỉ CNTT Cơ bản, Tôi xin hủy tất cả kết quả

điểm thi Chứng chỉ CNTT Nâng cao.

Trân trọng kính trình!

  Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2025

 TRUNG TÂM TIN HỌC DUY TÂN NGƯỜI LÀM ĐƠN